[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2017 г.              г. Дальнереченск                                        №  834
Об утверждении обновленного состава комиссии, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа
от 06.07.2017 г. № 529 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки, территорий в ведении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Дальнереченского городского округа»
          В связи с изменением кадрового состава, администрация Дальнереченского  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить обновленный состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 06.07.2017 г. № 529 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки, территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Дальнереченского городского округа»» изложив в новой редакции (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко Л.Д.) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Дальнереченского городского округа.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                С.И. Васильев

	Утвержден
постановлением администрации Дальнереченского городского округа

от  «27»   октября   2017 года     №    834

С О С Т А В

комиссии по инвентаризации

благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки, территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Дальнереченского городского округа

	Черных А.А.
	–
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии.

	Коваль А.К.
	–
	начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Бражников В.Е.
	–
	ведущий специалист отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Газдик С.Н.
	–
	начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа;

	Голиков А.Т.
	–
	управляющий ТСЖ «Наш дом»;

	Горовая Л.Н.
	–
	и.о. генерального директора ООО «Жилищная компания»;

	Прохоренко Н.А.
	–
	главный специалист 1 разряда  муниципального жилищного контроля  администрации Дальнереченского городского округа;

	Порошина Е.Н.
	–
	руководитель ИП Е.Н. Порошина;

	Стародубцев А.Н.
	–
	управляющий ТСЖ «Вагутон»;

	Суровцева Е.В.
	–
	старший специалист отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Тарасенко В.Н.
	–
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Фатеева Т.В.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа;

	Шилова Е.В.
	–
	главный специалист отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Шовкун Г.Н.
	–
	начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа;

	Щербаков Е.В.

	–
	генеральный директор ООО «Округ».